
     

Naruszewo: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zaborowo

Numer ogłoszenia: 45864 - 2009; data zamieszczenia: 02.03.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Naruszewie , Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 023 6631018.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugnaruszewo.bip.org.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zaborowo.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi gminnej w miejscowości Zaborowo

na odcinku 2 060 mb. Przebudowa obejmuje wykonanie robót przygotowawczych, odwodnienia, robót ziemnych, podbudowy, nawierzchni 2 x 4 cm, zjazdów, poboczy,

ustawienia oznakowania, przestawienie słupa energetycznego i 2 szt. hydrantów. Prace objęte przedmiotem zamówienia muszą być zgodne ze sztuką budowlaną,

przedmiarem robót oraz opisem technicznym..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45864&rok=2009-03-02

1 z 5 2009-03-02 13:44



II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.07.2009.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium: 10 000, 00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych)

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się

Wykonawcy, którzy spełnią następujące warunki: a.posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają

obowiązek poosiadania takich uprawnień; b.posiadają niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a takŜe dysponują osobami zdolnymi do

wykonania zamówienia -WykaŜą osobowy personel, który będzie sprawować funkcję kierownictwa przedmiotowych robót. Osoby te (kierownik budowy,) muszą

posiadać doświadczenie zawodowe oraz posiadać odpowiednie uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi będącymi przedmiotem

postępowania oraz posiadać aktualne zaświadczenie o przynaleŜności do odpowiedniej izby samorządu zawodowego (na potwierdzenie naleŜy dołączyć

uprawnienia, zaświadczenia o wpisie do Izby -WykaŜą, Ŝe w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizowali co najmniej 3 zamówienia odpowiadające swoim rodzajem (tzn. przebudowa) i wartością (min.

500 000 złotych ) robotom budowlanym stanowiącym przedmiot niniejszego zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania wraz z

załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie (tj. referencje, protokół odbioru końcowego itp.); c.znajdują się w sytuacji

ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; -wykaŜą na podstawie informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, w

których wykonawca posiada rachunek, wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy na kwotę nie mniejszą niŜ 500 000, 00

zł informacja musi być wystawiona nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składnia ofert, -wykaŜą na podstawie polisy, a w przypadku jej braku

innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej

500 000, 00 zł d.nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. e.nie brali udziału w przygotowaniu postępowania przetargowego

2.Zamawiający oceni spełnianie warunków udziału w postępowaniu na podstawie dokumentów załączonych do oferty. 3.Wykonawca musi wykazać spełnianie

kaŜdego z warunków. 4.Niespełnienie któregokolwiek warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowania.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45864&rok=2009-03-02

2 z 5 2009-03-02 13:44



Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:

W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art.

24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, zamawiający Ŝąda złoŜenia przez wykonawcę następujących dokumentów: 1.aktualnego

odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub

zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 2.aktualnych zaświadczeń

właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

potwierdzających odpowiednio, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń,

Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego

organu - wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 3.aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego albo

równowaŜne zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy, wystawiona nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 4.aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 5.oświadczenia o spełnieniu

warunków udziału w postępowaniu i niepodleganiu wykluczeniu zgodnie z art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 i 2 Pzp W celu potwierdzenia opisanego przez

zamawiającego warunku posiadania przez wykonawca niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do

wykonania zamówienia, zamawiający Ŝąda: 1.wykazu wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o

udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 3 zamówień odpowiadającym swoim rodzajem (tzn.

przebudowa drogi) wartością (min. 500 000 złotych ) robotom budowlanym stanowiącym przedmiot niniejszego zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i

miejsca wykonania wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie (tj. referencje, protokół odbioru końcowego itp.)

2.Wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nich czynności. Kierownictwo przedmiotowych robót (kierownik

budowy, muszą posiadać doświadczenie zawodowe oraz posiadać odpowiednie uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi będącymi

przedmiotem postępowania oraz posiadać aktualne zaświadczenie o przynaleŜności do odpowiedniej izby samorządu zawodowego (na potwierdzenie naleŜy

dołączyć uprawnienia, zaświadczenia o wpisie do Izby). W celu potwierdzenia opisanego przez zamawiającego warunku znajdowania się przez wykonawcę w

sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, zamawiający Ŝąda: 1.informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo -

kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, informacja musi potwierdzać wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową

wykonawcy na kwotę nie mniejszą niŜ 500 000. zł; informacja musi być wystawiona nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składnia ofert, 2.polisy, a

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45864&rok=2009-03-02

3 z 5 2009-03-02 13:44



w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

na kwotę co najmniej 500 000. zł 3.JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, stosuje się do przepisów §

2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 roku w sprawie rodzajów dokumentów jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy, oraz

form, w jakich te dokumenty mogą być składane. 4. Opis dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: zamawiający oceni spełnienie

warunków w zaleŜności od złoŜonych dokumentów na zasadzie spełnia - nie spełnia 5.Wzory formularzy wykazania warunków udziału w postępowaniu stanowią

załączniki do niniejszej SIWZ 6.Wykonawca składa wszystkie dokumenty sporządzone w języku obcym wraz z tłumaczeniem na język polski, tłumaczenie musi

być sporządzone lub poświadczone przez tłumacza przysięgłego. Tłumaczenie nie jest wymagane, jeŜeli zamawiający wyrazi zgodę o której mowa w art. 9 ust. 3

ustawy..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.ugnaruszewo.bip.org.pl.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo. pokój nr 6.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 25.03.2009 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Naruszewie,

Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo. pokój nr 1 (sekretariat urzędu).

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Inwestycja dofinansowana ze środków budŜetu

Województwa Mazowieckiego.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45864&rok=2009-03-02

4 z 5 2009-03-02 13:44



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45864&rok=2009-03-02

5 z 5 2009-03-02 13:44


